

AS Holding, Holstebro ApS

Tingager Enge 6, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 00 50 61

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Anita Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AS Holding, Holstebro ApS Tingager Enge 6 Mejdal 7500 Holstebro CVR-nr.: 42 00 50 61 Stiftet: 31. december 2020 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anita Larsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Tang Biler, Holstebro A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 274 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.598 t.kr. mod 1.598 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 0 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 477 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,9 % af de samlede aktiver på 1.598 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.862	-7.875
Indtægt af kapitalinteresse	350.000	257.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.614</u>	<u>-44.516</u>
Resultat før skat	273.524	204.609
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>273.524</u>	<u>204.609</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>273.524</u>	<u>204.609</u>
Disponeret i alt	<u>273.524</u>	<u>204.609</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.598.126</u>	<u>1.598.126</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.126</u>	<u>1.598.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.598.126</u>	<u>1.598.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>29</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.598.155</u>	<u>1.598.126</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	437.144	163.620
	Egenkapital i alt	<u>477.144</u>	<u>203.620</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	613.555	772.564
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.555</u>	<u>772.564</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	350.000
	Gæld til pengeinstitut	0	221
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290.956	265.221
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.456</u>	<u>621.942</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.011</u>	<u>1.394.506</u>
	Passiver i alt	<u>1.598.155</u>	<u>1.598.126</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-40.989	-989
Overført via resultatdisponering	0	204.609	204.609
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	163.620	203.620
Overført via resultatdisponering	0	273.524	273.524
	40.000	437.144	477.144

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.598.126	1.196.126
Tilgang i årets løb	0	402.000
Kostpris 31. december	<u>1.598.126</u>	<u>1.598.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.598.126</u>	<u>1.598.126</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tang Biler, Holstebro A/S, Holstebro	35 %	4.750.036	658.378

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	823.555	210.000	613.555	0
	<u>823.555</u>	<u>210.000</u>	<u>613.555</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 824 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.598 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har som følge af fremførbare skattemæssige underskud et udskudt skatteaktiv på 37 t.kr. Det forventes ikke, at selskabet kan anvende de skattemæssige underskud indenfor de kommende regnskabsår, og det udskudte skatteaktiv er derfor ikke indregnet i regnskabet.
